Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 04 февраля 2014 года №3/33-12
Об определении перечня муниципального движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Автономного учреждения «Давлекановская киновидеосеть» муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.ст. 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 135 от 30.10.2006, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Определить прилагаемый перечень муниципального движимого имущества подлежащего безвозмездной передаче в собственность Автономного учреждения «Давлекановская киновидеосеть» муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан передать в условном порядке муниципальное движимое имущество, подлежащее безвозмездной передаче в собственность Автономного учреждения «Давлекановская киновидеосеть» муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно перечню (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председателя Мухаметдинова В.И.).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет и вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М. Якушин

Приложение

к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
от 04 февраля 2014 года № 3/33-12

Перечень муниципального движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Автономного учреждения «Давлекановская киновидеосеть» муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Количество

	1.
	Автомобиль

 ВАЗ 2123,

Шевроле Нива,

2003 года выпуска, идентификационный номер: Х9L21230030015314, двигатель № 0001973, кузов № 0015314, ПТС: 63 КР 132304
	05120005
	246833,00
	0,00
	1